
GUBERNUR LAMPUNG 

KEPUTUSAl'f GUBERNUR LAll/IPUl'fG
 
NOMOR : G II!:IJ IB.XI/HK/2014
 

TEl'fTANG
 

PEMBENTUKAl'f TIM PEl'fATAAl'f DAN FAS1LlTASl KELEMBAGAAl'f PERANGKAT 
DAERAH KAB/KOTA SE PROVIl'fSl LAMPUNG TAHUl'I 2014 

GUBERNUR LAll/IPUl'fG, 

Menimbang a.	 bahwa untuk melaksanakan ketentuan Peraturan Pemerintah 
Nomor 41 Tabun 2007 tentang Organisasi Perangkat Daerah 
dimana pembinaan dan pengendalian organisasi di laksanakan 
dengan menerapkan Simplikasi dalam peraturan Organisasi 
Perangkat Daerah; 

b.	 bahwa sehubungan dengan makeud huruf a tersebut di atas, 
agar dalam pelaksanaannya dapat berjalan tertib, berdayaguna 
dan berhasilguna, perlu membentuk Tim Penataan dan 
Fasilitasi Kelernbagaan Perangkat Daerah Kab/Kota se-Provinsi 
Lampung Tabun 2014 dan menetapkannya dengan Keputusan 
Gubemur Lampung; 

Mengingat 1.	 Undang-Undang Nomor 32 Tabun 2004 tentang Pemerintaban 
Daerab sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 12 Tabun 2008; 

2.	 Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 
Pembagian Urusan Pemerintahan Antara Pemerintah, 
Pemerintahan Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah 
Kabupaten/ Kota; 

3.	 Peraturan Pemerintah Nomor 41 Tahun 2007 tentang 
Organisasi Perangkat Daerah: 

4.	 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 57 Tabun 2007 
tentang Petunjuk Teknis Penataan Organisasi Perangkat 
Daerah: 

5.	 Peraturan Daerah Provinsi Larnpung Nemer 11 Tahun 2009 
tentang Organisasi dan Tatakerja Sekretariat Daerah Provinsi 
dan Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi 
Larnpung sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah 
Provinsi Lampung Nomor 6 Tahun 2013; 

6.	 Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 1 Tahun 2014 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi 
Lampung Tabun Anggaran 2014; 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan	 KEPUTUSAN GUBERNUR TENTANG PEMBENTUKAN TIM 
PENATAAN DAN FASIUTASI KELEMBAGAAN PERANGKAT 
DAERAH KAB/KOTA SE-PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2014. 



KESATU Membentuk Tim Penataan Dan Fasilitasi Kelembagaan Perangkat 
Daerah Kab/Kota se-Provinsi Lampung Tahun 2014 dengan susunan 
personalia sebaaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini. 

KEDUA Tim sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu mempunyai tugas 
sebagai berikut : 

a. menghimpun bahan dan materi terkait Kelembagaan Perangkat 
Daerah Kabupaten/Kota Se-Provinsi Lampung; 

b. menyiapkan data dan bahan rapat untuk Penataan dan Fasilitasi 
Kelembagan Perangkat Daerah Kabupatenj Kota se-Provinsi 
Lampung; 

c. melakukan penataan dan fasilitasi Kelembagaan perangkat daerah 
KabupatenJKota se-Provinsi Lampung; 

d. menyiapkan dokumen hasil penataan dan fasilitasi Kelembagaan 
Perangkat Daerah Kab/Kota se-Provinsi Lampung; 

e. membuat laporan secara tertulis kepada Gubernur Lampung. 

KETIGA Dalam melaksanakan tugasnya, Tim sebagaimana dimaksud 
Diktum Kesatu melaporkan hasil pelaksanaannya 
bertanggungjawab kepada Gubemur Lampung. 

pada 
dan 

KEEMPAT Biaya yang dikeluarkan akibat ditetapkannya Keputusan mi 
dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Beianja Daerah Provinsi 
Lampung Tahun Anggaran 2014 pada Dokumen Pelaksanaan Anggaran 
Sekretariat Daerah Provinsi Lampung dalam kegiatan Penataan dan 
Fasilitasi Kelembagaan Perangkat Daerah KabupatenjKota se-Provinsi 
Lampung dengan Kode Rekening 1.20.1.20.03.11.39.0 I. 

KELIMA Hal-hal yang belum diatur dalam Keputusan ini sepanjang mengenai 
teknis pelaksanaannya diarur lebih lanjut oleh Kepala Biro Organisasi 
Sekretariat Daerah Provinsi Lampung. 

KEENAM Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal 1 Januari 2014 sampai 
dengan 31 Desember 2014 dengan ketentuan apabila dikemudian hari 
ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan diadakan 
pembetulan sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Telukbetung 
pada tanggal - ~ - 14 

GUBE:RN1~~>MI'(rpl 

• 

Tembuean: 
1. Ketua DPRD Provinai Lampung di Telukbetung; 
2. Inspektur Provinai Lampung di Bandar Lampung; 
3. Kepala Bappeda Provinsi Lampung di Te1ukbetung; 
4. Kepala Biro Keuangan Setda Provinsi Lampung di Te1ukbetung;
 
5.Kepala Biro Administrasi Pembangunan Setda Provinsi Lampung di Telukbetung;
 
6. Kepala Biro Hukum Setda Provinsi Lampung di Telukbetung;
 
7. Masing-masing anggota Tim yang bersangkutan.
 

Research
Rectangle



- 3 ­

LAMPlRAN:	 KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG 
NOMOR : G/ l,e /B.XI/HK/2014 
TANGGAL : 'J IV\"'Je~ 2014 

SUSUNAN PERSONALIA TIM. PENATAAN DAN PASILITASI KELEMBAGAA.l'l 
PERANGKAT DAERAH KABUPATEN /KOTA SE-PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2014 

BESARNYA 
HONORARIUKEDUDUKANNO NAMA/JABATAN/INSTANSI 

DALAM TIM M/BULAN
.--+_. fRP.\ 

1 3 42 

I. Sekretaris Daerah Provinsi Lampurig Pengarah 300.000,-
Asisten Bidang Admirristrasi Umum2. Penanggung 250.000,-
Sekda Provinsi Lampung Jawab 

3. Kepala Biro Organisasi Setda Provinsi Ketua 250.000,-
Larnpung 
Kepala Bagian Kelembagaan Biro4. Wak:il Ketua 225.000,-
Organisasi Setda Provinsi Larnpung 

5. Kepala Sub Bagian Perangkat Daerah Sekretaris 200.000,-
KabjKota Biro Organisaei Setda Provinsi 
Lampung. 

6. Sekretaris Inspektorat Provinsi Anggota 175.000,-
LampurigI 

7. Kepala Sub Bagian Tata Usaha Biro 175.000,-
Organisaai Setda Provinsi Lampung. 

Anggota 
I 

8. Kepala Sub Bagian Perangkat Daerah 175.000,-
Provinsi Biro Organisaei Setda Provinsi 
Lampung. 

Anggota 

9. Kepala Sub Bagian Pengembangan 175.000,-
Budaya Kerja dan 80M Aparatur Biro 
Organisasi Setda Provinsi Lampung. 

Anggota 

Kepala Sub Bagian Pelayanan Publik10. 175.000,-
Setda Provinei Lampung. 

Anggota 

II. Kepala Sub Bagian Tata Cara Prosedur Anggota 175.000,-
Kerja Provinei Lampung. 

12. Dra. ISTI PURWANINGSIH (JFU pada Anggota 175.000,-
Biro Organisasi Setda Provinsi 
Lampung) 

13. 2ULFIQRI UMRO,S.SOS,M.Si (JFU pada Anggota 175.000,-
Biro Organisasi Setda Provinsi 
Lampung) 

14. LADY PUSPITA, SE (JFU pada Biro Anggota 175.000,-
Organisasi Setda Provinsi Lampung). 

15. RANI ARIS PRIANTI, S.Sos (JFU pada Anggota 175.000,-
Biro Organisaei Setda Provinsi 
Lampung) 

16. HELMA DERI ASTUTI (JFU pada Biro 175.000,-
Organisaai Setda Provinsi Lampung) 

Anggota 

17. lKA MUTIA PRASETYAWATI, S.Kom Anggota 175.000,­
(JFU pacta Biro Organisaei Setda 
Provinsi Lampung) 

18. EPENDI (JFU pacta Biro Organisasi 175.000,-
Setda Provinsi Lampung) 

Anggota 

19. RUSIAN (JFU pacta Biro Organisasi 175.000,-
Setda Provinai Lampung) 

Anggota 

KETERANGAN 

5 

Diberikan 
Honorarium 
selama 12 (dua 
belas) bulan dari 
Januari sampai 
dengan 
Desember 2014 
yang dibebankan 
kepadaAPBD 
Provinsi Larnpung 
Tahun Anggaran 
2014 pada 
kegiatan 
Pembentukan 
Tim Penataan 
Kelembagaan dan 
Fasilitasi 
Perangkat Daerah 

I Kabupaten/ 
Kota se- Provinsi 
Lampung dengan 
Kode Rekening 
1.20.1.20.03.1 I. 
39.01 

f\ /
GUBE	 NG,

l
 ,
 I ~ 
SJACHR0

7 
Z,P, 

Research
Rectangle


